Th
e
in
fo
rm
at
io
n
pr
ov
id
ed
 in
 th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
co
nt
ai
ns
 g
en
er
al
 d
es
cr
ip
tio
ns
 a
nd
/o
r t
ec
hn
ic
al
 c
ha
ra
ct
er
is
tic
s
of
 th
e
pe
rfo
rm
an
ce
 o
f t
he
 p
ro
du
ct
s
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
.
It
is
 th
e
du
ty
 o
f a
ny
 s
uc
h
us
er
 o
r i
nt
eg
ra
to
r t
o
pe
rfo
rm
 th
e
ap
pr
op
ria
te
 a
nd
 c
om
pl
et
e
ris
k
an
al
ys
is
, e
va
lu
at
io
n
an
d
te
st
in
g
of
 th
e
pr
od
uc
ts
 w
ith
 re
sp
ec
t t
o
th
e
re
le
va
nt
 s
pe
ci
fic
 a
pp
lic
at
io
n
or
 u
se
 th
er
eo
f.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Dec 21, 2020
1
Product data sheet
Characteristics
K10D004NCH
Grebenasto koračno stikalo - 1 pol - 60° - 10 A
- za Ø 16 ali 22 mm
Predstavitev
Serija izdelka Harmony K
Izdelek ali sestavni del Kompletno grebenasto stikalo
Ime komponente K10
[Ith] conventional free
air thermal current
10 A
Montaža izdelka Prednja montaža
Način pritrjevanja Ø 16 ali 22 mm luknja
Tip glave grebenastega
stikala
S prednjo ploščo 30 x 30 mm
Tip upravljanja Črna Ročica
Zaklepanje vrtljive
ročice
Brez
Predstavitev ploščice Z Kovinski, 1 - 2 - 3 - 4 Črna
Funkcija grebenastega
stikala
Koračno stikalo
Povratek Brez
Položaj off Brez
Opis polov 1P
Preklopne pozicije Desno: 270 ° - 330 ° - 30 ° - 90 °
IP stopnja zaščite Kontaktni blok IP20
Operacijska glava IP65 IEC 60529
Komplementarno
Število korakov 4
Preklopni kot 60 °
[Ui] Nazivna izolacijska trdnost 440 V 3)IEC 60947-1
Nazivna delavna energija v W 370 W AC-23A, 110/120 V 1 faza
750 W AC-23A, 220/240 V 1 faza
Nazivna moč v hp 0,33 Hp 110/120 V AC, 1 faza
0,75 Hp 220/240 V AC, 1 faza
[Ie] Nazivni operativni tok AC 10 A 400 V AC-1
10 A 400 V AC-21A
3 A 240 V AC-15
6 A 120 V AC-15
[Ie] Nazivni operativni tok DC 10 A 24 V Upor
0,3 A 220 V Upor
0,7 A 110 V Upor
Električna vzdržljivost 100000000 Cycles
Kratkostična zaščita 10 A Modul Talilna varovalka gG
[Uimp] Nazivna napetostna trdnost ob impulzu 4 KV IEC 60947-1
Premik kontakta Počasen izklop
Električna povezava Zarobljeni terminali vijačnih sponk 2 x 1,5 mm²
Mehanska vzdržljivost 1000000 Cycles
CAD celotna širina 30 Mm
CAD celotna višina 30 Mm
CAD celotna globina 88 Mm
Teža izdelka 0,045 Kg
2
Okolje
Standardi CENELEC EN 50013
EN/IEC 60947-3
EN/IEC 60947-5-1
Certifikati izdelkov CULus
Zaščitna obdelava TC
Temperatura okoliškega zraka za delovanje −20…55 °C
Temperatura okoliškega zraka za skladiščenje −40…70 °C
Razred električnega udara Class II conforming to IEC 60536
Embalažna enota
Tip enote v embalaži 1 PCE
Število enot v embalaži 1 1
Teža embalaže 1 62 G
Višina embalaže 1 4 Cm
Širina embalaže 1 4,1 Cm
Dolžina embalaže 1 10,5 Cm
Tip enote v embalaži 2 S02
Število enot v embalaži 2 65
Teža embalaže 2 4,326 Kg
Višina embalaže 2 15 Cm
Širina embalaže 2 30 Cm
Dolžina embalaže 2 40 Cm
Trajnost ponudbe
Uredba REACH Izjava REACh
REACh, brez snovi SVHC Da
Direktiva EU ROHS Proaktivno zagotavljanje skladnosti (izdelek je zunaj področja uporabe direktive
EU RoHS) Izjava EU RoHS
Brez strupenih težkih kovin Da
Brez živega srebra Da
Informacije o izvzetju iz RoHS Da
Uredba o RoHS za Kitajsko Izjava O RoHS Za Kitajsko
OEEO Na trgih Evropske unije je treba izdelek zavreči v skladu s posebnim postopkom
zbiranja odpadkov in ga ni dovoljeno zavreči skupaj z gospodinjskimi odpadki.
Pogodbena garancija
Garancija 18 months